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契約担当官 殿
l頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】
No 品   名

じやがいも

長芋

規 格 単

位
予定数量

178.00

10 ll 12

28

13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 2, 30

基地規格による
(02-0070)

KG 46.00 14.00 12.00
33.00 31.00 2.00 33.00 7.00

基地規格による
(02-0260)

KG 28.00 28.00

3.20水菜

貝割大根

基地規格による
(12-0070) “

56.10 9.50 0.30 6.90 13.70 1.00

0.30

9.40
4.60 0.40 7.10

基地規格による
(12-0150)

KG 7.80

54.00

3.60

12.00
3.20

15.00
2.00

0.70

2.00

0.70
5.00
15.00

トマ ト

にら

人参

基地規格による
(12-0230)

KG

18.00
8.90

22.00
4.60基地規格による

(12-0290)

KG 26.50

228.00

2.00

2.10

3.00 11.00

3.30

5 00
19.00 9 00

10.00
6 90

8.00 19.00
9.00
14.00

5.00基地規格による
(上03ω_
基地規格による
(12-0380)

KG 19.00 21.00 23.00
16.00

にんにくの芽

万能ねぎ

パセリ

ピーマン

赤パプリカ

黄パプリカ

みつ葉

リーフレタス

アニ=ラタス
~~

KG

0.70 1.40

2.00

10

基地規格による
(12-0400)

КG 11.50

0.50

1.00 0.50 0.70
2.20

0.20 0.90
1.60 0.70 0.20

基地規格による
(12-0430)

KG 0.20

0.30
11 基地規格による

(12-0440)

KG 2.10

12.10
2.10

12 基地規格による
(12-0460)

基地規格による
(12-0480)

KG 3.20
8.90

2.30

2.20

t4
“

4.60

4.20

44.10

4.60

一
１

14.30

による
12-0570

KG 0.40

19.00

19.00 12.00

15 基地規格による
(12-0630)

KC

9.00
13.90

16 基地規格による
(12-0640)

KG 25.60 1.90
9.40

9.0017 レタス による
12-0650

“

85.00 9.00 3.00 19.00
3.00 9.00

6.00
2.00

18 キャベツ

紫キャ

胡瓜

基地規格による
(12-0860)

KG 255.00 15.00 14.00 20.00 17.00
9.00

28.00 9.00 4.00 4.00 11.00
7.00 33.00 35.00 10.00 23.00 10.00

19 基地規格による

(12-0870)

KG 4.80 4.80

20 KG 141.00 9.00 14.00 12.00 10.00 23.00 9.00
7.00 9.00 10.00 14.00

基地規格による
12-088 11.00 13.00



契約担当官 殿

生姜

ふき水煮

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 :一般糧食費】

2買

分任物品管理官

15

もやし

オレン

グレープフルーツ

ホ ワ

レモ ン

バナナ

えのき茸

じめじ

エリンギ

もも

牛ひ

格 単

位
予定数■ 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 20 24 26 27 28 29 30
21 による

2-0990
KG 0.90 0.90

22 セロリ による
12-1030

23 基地規格に る
(12-1060

24 玉 地 による
12-1200

25 玉 地規格による
12-1210)

26 茄子 による
12-1290

葱27 による
12-1360

28 基地規格による
12-1380

KG 4.80 4.80

14.00

“

188.00 7.00

43.00

5.00

27.00
48.00

___L_____
77.00

41.00 18.00 28.00
KG 508.00 18.00 7.00

43.00
24.00 84.00 32.00 34.00 12.00

43.00 38.00

4.80

14.00
14.00

4.00 6.00 21.00 22.00

“

5.90

9.40

1.10
KG 4.00

47.10

4.00

14.20KG 1.60 1.50 1.10

7.00

1.50 9.10
3.60 2.30 2.80

KC 91.00

16.00

12.00 2.00
16.00

7.00
6.00 7.00 6.00

29 基 による
12-1420

30 による
12-1450

KG

]~II

15.00 003

2.00

3.00
18.00 7.00
14.00

14.00
КG 87.00

42.00

42.00

1.00
19.00 4.00 3.00

31 による
13-0050

02 基地規格による
13-0080

33

34

による
13-0140

地規格による
13-0400

35 地 による
14-0010

36 による
|-0050)1

37 による
14-0070

KG 19.00

14.00

48. 00

6.40

2.00
18.00

13.00

4.50

3.00
KG 14.00

14.00
КG 25.00

149.00

12.00

47.00“

　

一ＫＣ

　

一ＫＧ

6.00
4.8016.70

35.10 6.80

1.00
4.50

9.20
4.60 2.00 3.30

4.70
Ю 8.90

8.90
38 による

(09-0050
KG 57.00 14.00 37.00

6.00
39 に よ る

09-0070)

Ｃ

　

一
Ｇ

Ｋ

　

一
Ｋ

29.00 29.00

39.0040

09-0150
による 93.00

54.00

豚肩ロース

自菜

48.00



契約担当官 殿
3頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・カロ給 【一般糧食費】

1410 11 12 13 15

“

規 格 単

位
予定数量

16 17 18 19

3

20 21 22 24 26 27

7.00
23 29 30

41

品   名

豚肩ローススライ
ス

基地規格による
(09-0170)

KG 34.00

| 14.00 6.00
7.00

24.0042 豚角切肉 基地規格による
(09-0180)

KG 72.00
24.00 24.00

39.0043Wo-z 基地規格による
(09-0190)

KG 47.00

32.0044 基地規格による
(09-0200)

KG 49.00
10.00 7.00[

28.0045 基地規格による
(09-0240)

KG 28.00

14.0046 サ1家ひき肉

豚ローススライス

豚もも肉プロック

による
09-0280

KG ~~5T55「 ~~~
33.00

47 基地規格による
(09-0310)

KG

1.00__IIl

一
４０

1.00

0.30 1.60

29.00

5.00

3.3048 こよる基地規格 l
(09-0340)

KG

82.00

12.00

11.40
5.00

0.70 1.10
49

イ ス

鶏むね肉

F-^)\a(7,
ベー コン

基地規格による
(09-0540)

“

78.00

12.00 57.00 51.00 49.0050 若鶏もも肉 基地規格による
(09-0560)

KC

78.00

301.00 33.00

11.00 81.00
7.00 3.00 9.0051 基地規格による

(10-0060)

KC 78.00 5.00
2.00 6.00

58.0052 基地規格による

(08-0130)

КG

4.00

53 KG

64 KG

55

基地規格による
(080140)
基地規格による
(08-0230)

基地規格による
(08-0250)

KG

58.00

42.00

59.00

55.00

42.00

42.00

66

金華銀鮭切 (12

At7tv
さばフィレ

ヨシキリザ

パンガシウスフィ
レ

鶏卵 (し )

メ切身

0

(120)

こよる基地規格 |
(08-0360) “ 9.00

55.00

37.00

59.00

57 銀ひらす昆布醤油
漬

基地規格による
(08-0370)

袋

46.00

3.00 3.00

58 銀ひらす味噌酒粕
漬

基地規格による
(08-0380)

袋 16.00

16.00

8.0059 基地規格による
(08-0390)

KG

上
60

ぶり切身

開はっけ 基地規格による
(08-0770)

KG

8.00

60.00

60.00

一　

一

一　

一

一

一

25

l

I■二三



契約担当官 殿

基地規格に

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】

4貢

分任物品管理官

11

る

10 12 13 14 15No 規 格 単

位
予定数量

18 19 20 21 22 23 25 26 28 29 3024 27

5.0061

品   名

はんぺん 基地規格による
(08-0980)

KG 11.00
16

3.00
3.00

基地規格による
(08-1090)

KG 5.00
5.00

基
'世

肌格による (0

8-1130)国産品
KG 1.00 1.00

16.0064 基地規格による
(15-0160)

KG 43.00

27.00

冷凍あさりむきみ

折詰弁当A

冷凍ベビーはたて

もずく

仕様書のとおり 個 458.00 458.00

66
)

折詰弁当B 個仕様書のとおり

仕様書のとおり 個

166.00

457.00

166.00

基地規格による
(02-0170)

KG
457.00
11.00

「
2.00

“

13.00

00 1.00 5.00

70

67

68

=-y7, -a

つきこんにゃく

折詰弁当C

板こんにやく

基地規格による
(02-0180)
基地規格による
(02-0290)

KC 1.00

1.00
KG

7.00
基地規格による
(07-0120)
基地規格による
(07-0130)

KG

111.00

5.00

5.00
14.0074.00

18.00 14.00

9.00
2.00

73

74

71

72

“

　
一ＫＧ 18.00

3.00

4.0075

木綿豆腐

絹ごし豆腐

一
　

一

一　

　

　

一

一　

　

　

一〓
一

一　

　

一ミ

一デ

　

一ナ

一柳
　
一淑

一厚
　
一絹

豆腐 (硬 め)

基地規格による
(07-0200)

基地規格による
(07-0150)

基地規格による
(07-0170)

KG 4.00
18.00

一
〇
一
〇

1.00

104.00

1.00KG 9.00
1.00 1.00 2.00

48.00 48.00 48.00 48.00

油揚げ

組 48.00
48.00

０〇

一

48.00 48.00
150.00 150.00納豆B 基地規格による

(07-0260)

07-0250

1基地規格による
|(07-0210)

基地規格による

個 150.00

150.00

48.00

10.00 10.00

一”

77

調整豆乳 (lL) 基地規格による
(07-0300)

本

432.00

600.00

20.00

本 166.00

166.00

80

ml
sと季L(200

07-0310

17

__」_____

０〇

一



契約担当官 殿
5頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】

規 格 11No 品   名 単

位
予定数量 1

16 17

10 12 13 14 15

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
81

82

抹茶豆乳 (200
ml)

基地規格による
(07-0340)

本 143.00
143.00

亥芽 コー ヒー豆,Lカ

ロリーオフ(lD
基地規格による
(07-0350)

本 7.00
7.00

84

バナナ豆乳カロリ
ーオフ (1し )

基地規格による (
07-0360)

本 7.00

32.00

45.00

7.00
ミニ笹かまばこ (
プレーン)

基地規格による
(08-0880)

箱 7.00 4.00
3.00

25.00

7.00

25.00

85 竹輸 基地規格による

(08-0910)

KG 6.00 5.00
1.00
7.00

005

15.00

45.00

“

　
　
一８７

88

なると(白 )

さつま揚

基地規格による
(08-0960)

基地規格による
(08-0990)

“
　

一ＫＧ

7.00

15.00
25.00

12.00

350.00 30.00
10.00

45.00

15.00牛乳 (lL) 基地規格による
(11-0010)

本 5.00 20.00
5.00

15.00

45 00

5.00 10.00 25.00
45.00

28.00 20.00
45.00
45.00

25.00
89 牛乳 (200ml 基地規格による

(11-0020)

基地規格による
(11-0030)

本 1,595.00

465. 00

4 5 00

212コ _ 4 5 00

167.00

211.00 45.00 45.00 45.00
45.00

45.00
45.00 45.00 352.00 100 00

90 本 231.00
234.00

3.00

91

92

コーヒー乳飲料 (
lL)
コーヒー乳飲料 (
200ml
生クリーム

プレーンコーグル

ト
百=アテレトA ~

基地規格による
(11-0040)

基地規格による
(11-0050)

本 25.00

476.00

3.00

5.00

624.00

10.00
15.00

476.00

本 309.00

93 基地規格による
(11-0070)

個
3.00

95

96

基地規格による

(n―oo9o)
個

5.00
基地規格による
(11-0100)

個 318.00
306.00

7.00

のむヨーグル トB

りんビジュース (
200ml)

基地規格による

(11-0190)

本 476.00

硼

　
　
一”

基地規格による
(13-0520)

基地規格による
(13-0530)

箱 3.00

りんごジュース (
1し )

本 7.00

ビーフン 基地規格による
(01-0070)

KG 5.00

8.00

5.00

基地規格による
(01-0220)

袋 8.00l∞ クフレトン



契約担当官 殿

いわしみぞれ煮

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】

6頁

分任物品管理官

10 11 12 13 14 15No 規 格 単

位
予定数量

16 17 18 20
8

24 25 27 28 29 3019

3

21 22 26

62.00101

品  名

茄うどん 基地規格による
(01-0290)

KG 62.00
20

104.00102 冷凍ラーメン 基地規格による
(01-0400)

KG 104.00

50.00103 姉そば KG 50.00

18.00

基地規格による
(01-0540)

基地規格による
(01-0640)

KC104

105 基地規格による

(02-0030)

18.00106 基地規格による
(02-0090)

Ｇ

　

一
Ｃ

К

　

一
К

15.00

107

108

基地規格による
(02-0100)

基地規格による
(02-0150)

Ｇ

　

一
Ｃ

Ｋ

　

一
Ｋ

54.00

28.00

15.00

18.00

21.00

17.00

ナポリタン

冷凍乱切ポテ ト

冷凍皮付カットポ

テ ト
冷凍ナチュラルカ

ットポテ ト
冷凍ジャーマンポ
テ ヽ       |

不漂菫手葛
'~¬

7.00

2.00
16.00 16.00

基地規格による
(02-0250)

基地規格による
(02-0270)

ＫＧ

　

一“

23.00

冷凍長芋とろろ

ミニたい焼き (こ
しあん)

袋基地規格による
(04-0010)

基地規格による
(04-0230)

21.00

基地規格による
(04-0360)

ＫＧ
　
一袋 23.00

3.00

1.00

26.00

2.00
2.00
2.00

28.00

6.00

7.00

5.00

3.00 1.00

基地規格による

(05-0070)

基地規格による
(06-0030)

口

　

一袋

ィ

ー

　

一
‘

´

2.00

2.00

2.00

1.00

5.00
2.00

5.00
2.00

2.00

3.00
2.00

カクテルゼ リー

ミニたい焼き (カ

乙タード) _
バター

自すりごま

自 一■
，

ヽ

袋

０〇

一

2.00

８

一
基地規格による

(06-0050)

基地規格による
(07-0050)

KG

3.00

2.00

2.00

39.00

23.00

23.00

42.00

31.00

23.00

2.00

仙台赤味
'曽

いわし梅しそ煮 基地規格 t.
(08-0550)

こよる 袋 30.00

15.00
15.00

4.00

17.00

:09

110

111

112

113

114

115

117

118

119

)

)

116

基地規格 こよる 袋
17.00

76.00120ヽ
1

ノ

基地規格による
(08-0720)

袋

34.00

85.00

9.00

さ 生 11

三二:I二



契約担当官 殿
7頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】
品   名 格

による

9

25

08-0760

10 ll 12 13 14 15

“

単

位
予定数量

16 17 18

2

19 22

6

23

7

24 26 27 28

23.00
21 29 30

袋

22.00

20

122 による
(08-1350

り照 り煮 骨
し301
シーフー ドミック

ス
KG

45.00

6.00

6.00

10.00123 KG

2.90

10.20

124 KG 00

23.10

一　

一　

一
≡ 2.00

125

による

による

による

ソル ト 基地

09- 50

3 カット

.―
クあ ら

09-0400インナー

若鶏もも肉25
09-0600

フランクフ
ーセージ

“

61.00
30.00

126 22.00

18.00
9.00

袋
　
一ＫＧ

9.00

127

120

09-0800

し

09-0670

ほぐし 格による

09-0730

による

ノヽムステーキ (2

鶏肝しぐれ煮

0

)

による

KG

27.00

18.00

9.00
20.00 20.00個

19.00
100 KG

59.00

5.00

31.00

9.00
9.00

袋131

102 による

一ス

地 による

に20 よ る基地き カ,p 規格

半熟目凍冷 き玉焼

10-0260

10-0280

10-0110

10-0240
ギ入卵焼き による

ロ

ト

袋

11.00100 KG

1.00134 KG

3.20135 KG

18.00

52.00

22.00

1.00

24.10
1.50 10.30

11.00

18.00

冷凍オクラ による
12-0020

スクラン 基地規格による

ドチーズ 大
オクラスライ 基地規格による

グ 10-0310)

による
11-0310

ス 12-0010
KG

11.00

136

137

25.00

6.00

∞
一
■
一
Ｌ
Ｉ

5.00

6.00
138 KG 19.00

19.00

8.00

2.00139

12-00401

12-0050

か ち ゃ

しかつ

凍 イスカット による
かばち

基地規格による
(12-0030

による冷
ち

Ю 11.00

9.00

6.00

12.00 3.00 8.00140 地規格による
(12-0090

KG 62.00
28.00 11.00

カット小

1 121

一　

一三

9.10

I EIttp

一　

一

一　

一

三



契約担当官 殿
8頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費〕
品   名

カットチング

6No 単
上
ＫＣ

予定数量
16

3

19

5

21

8

24

9

25

10 11

27

12

28

13 14 15
18 20 22 23 29 30

141 基地規格による
(12-0190)

16.00 5.00 5.00
5.00 1.00

142 冷凍菜の花 基地規格 こよる KG 22.90

10.00

9.00

22.90

3.00 6.00
143 冷
カ
にスノにくσ) 地規格による

12-0390)
144 凍三色スライス 基地 による

t:--?:/ (12-0500
145 冷凍プロッコリー による

12-0510
146 カットはうれ 基地規格による
ん 12-0550

147 野 , =-^ (r による
12-0680

148 冷凍カットアスパ 地 による
12-0720

149 カットさやい 基地規格による
ん ん 12-0750)

150 絹さや による
12-0780

151 凍スナッ ん こよる
12-0790

152 冷 リンピース 基地規格による
12-0800

153 がきごぼう基地 による
(12-0940

154 冷凍乱切ごぼう 規格による
12-0950

155 ホールコーン 基地規 による
12-1240

156 素揚げなす による
12-1300

157 なす (ハ 基 による
ト― フ 12-1310

158 冷 .切れんこん 地規格に る
12-1480)

l 59 れんこ

ライス
ん によるス

12-1490

KG

9.00

1.00

9.00KG

3.00

12.00

1 2 00
9 00
6 00

9.00

33.00

13.00KG 59.00 4.00

9.00

19.00KG 87.00

27.00

44.00

41.00

8.00

13.00
4.00

14.00

9.00
1.50

本 10.00 10.00

9.00

2.00

1.50

2.10

2.00

1.00

1.00

55.00

7.00

2.40

9.20

2.00

12.00KG

3 00

4.80

ＫＧ

　

一
ＫＧ

14.00 1.00 9.00
3.00

2.30
0.30

1.00

9.00

9.00

“

37.80

7.00

6.00

9.00

5.00

61.00

26.001

12.80

2.00

3.00КG 2.00

6.00

KG

1.00 3.00KG

KG

26.00

KG 9.00

13.00“

28.00

6.00

9.00
6.00

基地規
13-0130
による

3.00 3.00

160 凍ゆず

17



契約担当官 殿
9貢

分任物品管理官4月分 糧食購入要求書 一般・加給 〔一般糧食費】
12

No 品   名

レモン果汁

ねり梅

規 格 単

位
予定数量

1.00

1

17

5

21

10

26

11 13 14 15
18 19 20 22 25 27

"
30

161

162

基 による
13-01501

本

1.00
基地規格による
(13-0250)

本 1.00

1.00
160 冷凍カットマンゴ基地規格による

(13-0460)

KG 66.00 15.00
24.00 23.00 4.00

164 きのこミックス水

煮
基地規格による
(14-0080)

КG 2.00

165 の り

低塩の

ふのり

基地規格による
(15-0010)

袋 9.00

10.00

5.00

11.00

4.00

1.00

30.00

4.00

9.00

8.00

1.00

1.00

9.00

5.00

5.00

3.00

~|

[~:|

1.00

1

166

167

基 による
1

よ る

15-0140

基地規格による
15-0150

袋

3.00

3.00

7.00
袋

1.00

168 袋

169 芽ひじき

料理用ワイン(赤
)

基地規格による
(15-0210)

袋

4.00

4.00

170 基地規格による
16-0020
地 による
17-0010
基地規格による
(17-0190)
基地規格による
10

基地規格による
(17-Q412と__
基地規格による
(17-0810)

本

1.00

工

171

172

173

174

175

ウスターソース

1諄口しょうゆ

1冷函勇嘔T:五否蕩

自だし

ターメリックパウ
ダー

奏

―リックスライ
|

焼きそばソース

本

1.00

30.00
本
　
一КＧ
　
一本

9.00

1.00

1.00

1.00

2.00
袋

176

177

178

基地規格 |
(17-0960)

こよる KG

1.00

基地規格 1

(17-1140)

こよる 本
10.00

のたれ 基地 による
17-1300
による

17-1320

本

1.00

本

17-1330
による 本

179 焼肉のた

10.00

1.00

1.00

180 焼肉のたれB 1.00

l.00

23 29

塩昆布

1.00



契約担当官 殿
10頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費1
名

ラーメンの素

シー

11

ドレッシングミニパ

ック(和瓜ごよ醤)ヽ )

魚

ン グ

生塩麹

ポークハムカツ
100
メンチカツ (95

199 肉団子

12 13 14 15規 格 単

位
予定数量

16 18 19 20 23 24
10

29 30

2.00
28

181

M

基地規格による
(17-1680)

KG 2.00
21 22 27

182 コールスロードレ

ッシング
lLボ トフレ入 本

10.00183 lLボ トル入 本

1.00

10.00

2.00

明太子 ドレッシン

グ
しそ梅 ドレッシン
グ (ノ ンオイル)

本 2.00

2.00サウザンアイラン

ドドレッシング
本

本

本 2.00

7.00

一　

， 　

一

一　

一　

一

≡

185

186

187

188

|マ リネドレッシン

グ
和風ごま醤油ドレ

ッシング
おろしオニオンド
レッシング

本

5.00lLボ トル入

lLボ トル入

lLボ トフレ入

基地規格による

17-1990

17-2230

lL トフレリヽ

lL トルノ、

lL トルラヽ

1し トル jヽ

地 による

による
17-2030)

による

17-1950

17-1980)

による

本
　
一本 10.00

一
一

1.00

ドレッシング

ドレッシン
パック(香味和風)
ドレッシン
パック(シーザー)

ン

中

焙煎胡麻 レッシ

袋
　
一袋
　
一袋
　
一袋
　
一袋

2.00

5.00

2.00

7.00

1.00

10.00

1.00
|

lk'51

1.001

9.而
|

I

r3.001
13.00

1.00

1.00

1.00

基地規格による
(17-2240)

本 13.00

9.00

189

190

191

192

193

194

195

196

197 基地規格による

(18-0350)

KG

13.00

31.00

31.00
198 基地規格による

(18-0440)

箱 15.00 15.00

18.00基地規格による
(18型2___
基地規格による
(18-0550)

19.00

22.00

袋
　
一袋

37.00

45.00

23.00

200 のピカタ

17



契約担当官 殿
11頁

分任物品管理官4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 〔一般糧食費】
品   名

みフライ

規 格

による
18-0560

13 14

かばちゃ

ね

鶏 骨つくね

エリンギ

塩麹金平

つ ま の甘露煮

219 か ちゃサラダ

うサラ

お

201

202

単

位
予定数■ 1~16■~17~ 6

22
10

26

11 12 15

18 19 20 21 23 24 25 27 28 29

KG 7.00

10.00

2.00

7.00

フライ (6 基地規格による
(18-0820)

箱 10.00

203 - L"ii*,,t 基地規格による
(18-0880)

KG 2.00

9.00
15.00

204 カツオカツ(50

エビフライ

『

~管
:

あみ焼ハンパーグ

カニクリームコロ

ッケ
しゅうまい

錦糸 しゅうまい

ピーマン肉詰フラ
イ

基地規格による
(18-0900)

袋 15.00

|

30.00

二II¬
41.00

_三コI

「
IIII

21.00

IIIE亘画

79.00

206

207

基地規格による
(18-0930)

基地規格による
(18-1020)
基地規格による
(18-1080)
基地規格による
(18-1150)
基地規格による
18-1210

る基地規格 よ
(18-1230)

基地規格による

(18-1390)
基地規格による

(18-1410)
基地規格による
(18-1490)

基地規格による
(18-1500)

箱 9.00

33.00

51.00

|

|~~~

「
~

1   ~~

|~ ~

「
~

|~~~~
|~
|~~~~~~¬

「
~~~~~~¬

|~~~~~¬
~~~~~¬

~~1

万 5司~~~~¬
~~~~~¬

・ ~~|
~|

11.00
11.00

袋
　
一袋

63.00

22.00

41.00

130.00

15.00

208 袋

209 袋

210 袋

15.00
8.00

2.00

211

212

213

214

215

216

2171

¬

袋
　
一袋

8.00

23.00

2.00

21.00

5.00

2.00箱
　
一袋

基地規格による
(18-1530) “ 5.00
基地規格による
(18-1540)
西亜夏落正丁る

~

(18-1550)
基地規格による
(18-1620 )
基地規格による
(18-1640)

KG 2.00

44.00 39.00

5.00
袋

11.00ＫＧ
　

一Ю

34.00

4.00
11.00

22.00

4.00KGサ ラ 基地規格による
(18-1680) 4.00

∞

_I区至正三_:



契約担当官 殿

“

品   名

221 お か

山 ミックス

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】
予 定

45.00
45.00

45.00

12頁

分任物品管理官

単

位
3

19

11

27

12 13 14 15
17 18 20 21 22 24 23 29 30

基地規格による
(18-1800)

KG 27.00 14.00
13.00

222 基地規格による
(18-1840)

KG 64.00

4.00

9.00

32.00
32.00

223 エキストラバージ
ンオイル

基地規格 こよる 本 3.00

7.00
4.00

12.00

8.00
5.00

~三
二[l_

1.00

12.00

224 中 くらげ による

m旦:■塑⊇_
基地規格に

(12-1000)

225 紅生姜 よ る

たくあん漬226 基地規格による
12-1100)

22? つぽ漬 による
(12-1110)
基地規格に228 福神漬 よ る

12-1120
229 自菜キムチ 基地 による

12-1400)
230 京漬 基 による

12-1470
231 梅ザーサイ

しば漬茎わかめ

による
12-1630

232 基地規格による
15-0250)

233 寸ビビンパ による
18-1840 |)

234 米粉 による
01-0130)

23 5 ツ ナ フ パ ί   1

個75g程度 個包装
236 惣菜バンH カレーバン 1個 1

05 包
237 レヾン1 ノーセー ′` レ́   l

個90g程度 個包装
惣菜パンJ238 チーズパーガー 1

個80g程度 個包装
239 じヾ/K ハムサンドバン 1

個90g程度 個包装
メ ツ ′ ン  1240

110g程度 個包装

КG

9.00

12.00

22.00

ＫＧ
　
一袋

11.00

6.00

1.00

6.00

1.00

12.00

KG

00

Ｃ

　

一
Ｇ

Ｋ

　

一
К

48.00

24.00

32.00

8.00

2.00

7.00

45.00

ＫＧ
　
一袋
　
一“

8.00 5.00
３

一
３

7.00

45.00

8.00

7.00

8.00

7.00

180.00

180.00

180.00

6.00

45.00

KG

KG

45.00 45.00個

45.00
個

45.00
個 45.00

45.00
個 369.00 45.00

234.00
45.00

45.00
個 366.00 231.00

45.00 45.00
個 90.00 45.00 45.00パン/L

規 格

９一
16 20

2.

45.00



契約担当官 殿

259 乾燥 か ぶ

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【一般糧食費】

13頁

分任物品管理官

8 9 10ヽ 品   名 規 格 単

位
予定数■

135.00

11 12 13 14 15
16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28

"
30

241 菓子パンC

菓子パンH

菓子パンI

ホイップメロンバン

1個90g程度 佃包装
個

45.00

45.00 45.00
45.00

チョコデニッシュバン

1個 140g程度 佃包装
個 180.00

180.00

369.00

45.00
45.00 45.00

243 ホフトケーキ (いちごジャユ

) :口 ‖5=担嗅 佃包贅
個 45.00 45.00

45.00
| 4s. oo 45.00

245

246

菓子パンJ

菓子パンK

豆パン
08程度

1個 10

個包装
個 45.00

45.00

234.00
45.00

45.00
クリームバン 1個
100g程度 個包装

個 366.00

45.00
45.00

231.00
45.00

菓子パンL チョコマープルバン

1個 90g程度 側包装
基地規格による
(2_L:0480と _
基地規格による
(17-1310)

個 135.00

4.00

_____1____

二  I __

4.00

1.00

247

248

249

カッペ リーニ

蒲焼のたれ

! の こ はんの

春 雨

食用油

小豆

ダイス
~「
アド■
‐

梅干し

韓国のり

刻み昆布

ＫＧ
　
一本 1.00

23.00

10.00

23.00基地規格による
(17-1590)

KG

10.00250

251

基地規格による
(01-0490)

KG

1基地規格による
|(02-0060)
1墓Ⅲ現幕F」:る

~

(05-0040)

基地規格による
(07-0420)

基地規格による
12-0260

基地規格による
(13-0260)  __
基哺 ょる

~|

(15-0050)  |
基亜規格によ不¬
(15-0080)      |

菌面落商 引
(r5-or80)

KG 20.00

330.00

5.00

24.00

10.00

12.00

2.00

50.00

20 00

330.00

5.00

252

253

264

255

266

257

KG

24.00缶

10.00

12.00

KG

袋

KG 2.00

258 海藻ミックス 個 50.00

基地規格による
(15-0190 |)

塞地規格による
(16-0030)

5.00 5.00

10.00KG 10.00260 1' 1-,'sy ,

45.00
可
~~~

~I正
三 :



契約担当官 殿

:い  名

の素

LLパン&LL牛
セ B
白米

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 1-般糧食費】

14頁

分任物品管理官

lG

による
-0510

240.00

による (0]

令

“

15年産

1.200.00
-0030) 一　

一

■
ヨ
一
０

一
一獅
一

ヽ

261

単

位
予定秋壼

10.00

7

23

10 ll 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22 2` 25 26 28 29 30

本 10.00

262

v,
による

17-0630
袋 36.00 86.00

263 カレーフ

レ ー

基地規格による
(17-0660)

KG 30.00 30.00

264 洋辛子粉 基地規格による
(17-0770)

KG 2.00

1  4.00

12.001

24.00

24.00

4.00265 カレー粉

■=ミ
|フ
‐
ミグラツース

「

BZ雨乃0フ
|グ
(小)   |
万寿コーシラ
「
三月

レトルトガパオ井
セット
ひじきの煮物

LLパ ン́&
乳セットA

基地規格による
■ヱ理型ω _
基地規格による
(17-120__
基地規格による
(17-1930)

“

12.00

267

缶

24.00

200.00

本

268
1基地規格による
|(18-0010)
つ詈]],見牙E,こ

~]~る~

(1壁 014上___
基地規格による
(18-1520)
]≡F[ラ夏:再:1:r]1-2チ「
(01-0240)   |
≡面現落Tこ■ち¬
(01-0250)     |

袋

269 個 200.00

50.00

240.001
|

う西o.ool

50.00

240.00

270 KG

271 個

272 個
　
一ＫＧ273

~¬~~~~

2.00

24.00

_三ヨ三二 :



契約担当官 殿

No 11:1

玉葱

のむヨ―グル トC

パス トラミビーフ

カップ焼きそ

カップラーメンA

カ ッ ラーメンB

プ ラ

]3 野菜ジュース (2
00ml
:4 スポーツドリンク

15

16

17

4月 分 糧食購入要求書 一般・加給 【加給食費】

カ ッ ―メンC

カップラーメンD

カ ッ ラーメンE

10 カップラーメンF

ll カロリーパー (2

12 ロァインバー

規 格

容81g程度
レ ー どん

基 による
-0450

基地規格による
04-0540
基地規格による
(11担Qヱ∞)_
基地規格による

ll:三二l三
~

ビタミンC炭酸飲 基地規 による
16-0 60

豆乳固形栄養食品 基地規 による
104-04701

クエン酸ゼリー 基地規格による
16-0200

18 グリーンスムージ 基地規格による 120.00

T正三Ⅲ二r

三_三二[二

180.00

1頁

分任物品管理官

10 ll [2
単

位 18 19 20 2[ 22 25 26 27 28

13 15
16 17

14

による基
12-1210

KG

予定改量

2.40
2.40

4.00 3.00基地規格による
(11-0200)

箱 7.00

20.00基地規格による
(09-0140)

個

内容量104g程度
(チキンスープ付)

個
240.00

個

240.00 一　

一

一　

一

三

個

20.00

240.00

240.00

240.00

個 240.00
一７

個

240.00

240.00

盤 ]宣凶___
内容量 104

容78g程度
盤 迪凶 ___
内容量60g程度
シーフー ド
内容量72

内 1層t7

玉

々

個

240.00
個

240.00
240.00

144.00

個
　
一個

本
　
一本

本

144.00

192.00袋

240.00

240.00

240.00

240.00

120.00

144.00

144.00

200.00

192.00

180.00
~~1

120.00

個
　
・本

・

　

一

　

一

≡

30

240.00

___上 ____

II三二[I__

120.00

200.00



(1)内 容

容 器

主 食

副 食

折詰弁当A仕様書
(令和6年4月 分 )

一折 (主食・副食)袋入り割り箸 使い捨ておしばり
ご飯250g程度

魚を使用した料理50～60g程度 付け合わせ

肉又は卵料理30～40g程度

野菜、根菜類を使用した和え物又はサラダ30～40g程度2品以上

野菜、根菜類を使用した炒め物又は煮物30～40g程度1品以上

(2)その他

同一業者の落札の可能性もあり、3種類の弁当の副食については内容が重なら
ないように配慮して下さい。

弁当の内容について詳細 (料理名)を添付して下さい。



(1)内 容

容 器

主 食

副 食

折詰弁当B仕様書
(令和6年4月 分)

一折 (主食・副食)袋入り割り箸 使い捨ておしばり
ご飯250g程度

豚肉の生姜焼き20g程度 2枚

卵料理30～40g程度 付け合わせ

野菜、根菜類を使用した和え物又はサラダ30～40g程度1品以上

野菜、根菜類を使用した炒め物又は煮物30～40g程度2品以上

(2)その他

同一業者の落札の可能性もあり、3種類の弁当の副食については内容が重なら
ないように配慮して下さい。

弁当の内容について詳細 (料理名)を添付して下さい。



(1)内 容

容 器

主 食

副 食

折詰弁当C仕様書
(令和6年4月 分 )

一折 (主食・副食)袋入り割り箸 使い捨ておしばり
ご飯250g程度 肉そぼろ 卵そぼろ グリンピース

主菜は魚、肉又はその加工品を2品以上、付け合わせ

(主菜は2品で80g以上とする)

野菜、根菜類を使用した和え物又はサラダ30～40g程度1品以上

野菜、根菜類を使用した炒め物又は煮物30～ 40g程度1品以上

(2)その他

同一業者の落札の可能性もあり、3種類の弁当の副食については内容が重なら
ないように配慮して下さい。

弁当の内容について詳細 (料理名 )を添付して下さい。



見本提出品目表

令禾口6年3月 12日 (ノ()12:00迄

(令和6年 4月 分)

1.見本提出日

2.見本提出品

品日番号
ロ
ロロ 名 規  格

57 銀ひらす昆布醤油漬 基地規格による(08-0370)

58 銀ひらす味噌酒粕漬 基地規格による(08-0380)

65 折詰弁当A 仕様書のとおり

66 折詰弁当B 仕様書のとおり

67 折詰弁当C 仕様書のとおり

118 いわし梅しそ煮 基地規格による(08-0550)

119 いわしみぞれ煮 基地規格による(08-0560)

120 さば生姜煮 (110) 基地規格による(08-0720)

1 2 1 ぶり照り煮 (骨なし30) 基地規格による(08-0760)

以下余白
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ロロイコ 一般糧食 (No.) 加給食 (No.)

紫玉葱 25 274

以下余白


